令和元年８月吉日

組合理事・監事 各位

愛知県プラスチックリサイクル協同組合

理事長 磯野 正幸

令和元年 第４回 理事会開催の案内

 拝啓小夏の頃、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、多忙中恐縮ですが、理事会を下記の通り開催致しますので、是非ご出席くださるようにお願い申し

上げます。出欠席につきましては、８月２９日（木）までにメールもしくは FAX にて、お願い申し上げます。

敬具

記

１． 日時 令和元年 ９月 ５日（木） 午後３時より

２． 場所 いその㈱ ３F 会議室

 TEL （０５２）９３１－１２１１

３． 議題

【報告】

（１）JPRA工業会常任理事会議事録より

【審議】

（１）２０１９年度 秋の 1 泊２日勉強会について

【協議】

（１）２０１９年度賀詞交歓会について

（２）２０１９年度新春講演会について

【討議】

（１）なし

【意見交換】

    （１）市況、分科会、ユース会報告

以上

 出席（   ）

                     会社名

 欠席（   ）の場合

             （          ）理事に一任します。

本件連絡先 (有)原野化学工業所 原野（MAIL haranokagaku56@gmail.com FAX０５３３－６８－５０９３）

mailto:haranokagaku56@gmail.com